
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.04.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 20:00 Beigas: 21:40 Skat.: 69 Spēles Nr.: 1

HK Prizma Jelgavas Ledus sporta skola1 : 4
(1:2, 0:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĀRINIEKS Edgars, EGLĪTIS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 1:04 : 2:49 1 : 0 0 : 1
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 3:40 0 : 1 0 : 0

Kopā 1 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 6 1:04 : 8:29 1 : 1 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 KRUMHOLDS Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  72 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:09 0:1 JLS VS 79 SOBUTAS Aistis VIMBA Bruno #46
Nor. 04:56 06:56 PRI  7 HUDJAKOVS Georgs Klupināšana
Nor. 05:59 07:59 JLS  5 PETRUŅINS Jegors Sitiens ar celi

Vārti 07:32 0:2 JLS VM1 28 ZĀLE Kaspars POLOVCEVS Ivans #16, BUDŅIKS
Markuss #19

Nor. 07:45 09:45 PRI  10 PRIŠČEPOVS Arsenijs Pretinieka turēšana
Nor. 16:47 17:02 JLS  9 MELBĀRDIS Kristiāns Sitiens ar celi
Vārti 17:02 1:2 PRI VV1 21 GASPAŽIŅŠ Matīss BITERS Imants #2, PISKUNOV Ivan #4

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 31:00 1:3 JLS VS 82 VĀRAVS Ričards Olivers POLOVCEVS Ivans #16, BUDŅIKS
Markuss #19

Nor. 34:00 36:00 PRI  7 HUDJAKOVS Georgs Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:03 46:43 PRI  19 SPARĀNS Linards Rupjība
Nor. 45:03 47:03 JLS  9 MELBĀRDIS Kristiāns Rupjība
Nor. 46:43 48:43 PRI  19 SPARĀNS Linards Sitiens ar nūju
Vārti 46:43 1:4 JLS VV1 79 SOBUTAS Aistis BUDŅIKS Markuss #19
VS 60:00  PRI  31 KRUMHOLDS Rūdolfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  JLS  72 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 RJABIKOVS Marks 0 0 0.00 0:00
31 KRUMHOLDS Rūdolfs 0 0 0.00 60:00

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs 0 0 0.00 0:00
72 KUDERKO Jevgeņijs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BITERS Imants 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PISKUNOV Ivan 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A JERMOĻINS Ratmirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HUDJAKOVS Georgs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠESTAKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PRIŠČEPOVS Arsenijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOGDANOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A NOVICKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A HARITONOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LOBAČOVS Jaroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VASIĻJEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SPARĀNS Linards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MITRUŠINS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GASPAŽIŅŠ Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZHDAHA Illia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠTROMBERGS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRAHMANIS Edijs

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A PETRUŅINS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LUKAŠEVIČS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KRAVCOVS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A MELBĀRDIS Kristiāns 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U POLOVCEVS Ivans 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ZEPS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BUDŅIKS Markuss 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U VETERIS Horens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POIŠS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U ČAMPERS Endijs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ZĀLE Kaspars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U LIEPIŅŠ Miks Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U VIMBA Bruno 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KOVAĻEVSKIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U SOBUTAS Aistis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

82 U VĀRAVS Ričards Olivers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A VĪTOLIŅŠ Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LITVINOVIČS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U GRAMIKO Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĀBOLIŅŠ Artūrs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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